

RECEBEMOS DE HYDRAUFORCE PECAS E SERVICOS MECANICOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO:
01/07/2019 VALOR TOTAL: 1.042,72 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800null.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.060
Série: 001

HYDRAUFORCE PECAS E
SERVICOS MECANICOS

RUA MEDICINA 142 JARDIM
UNIVERSITARIO
CEP: 85819-260
CASCATEL - PR
FONE: 45999836100

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.060
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
41.1907.27.014.321/0001-00-55-001-000.000.060-100.000.893-8

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br
ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190115507116 01/07/2019 15:37:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9076408251

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
27.014.321/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
01/07/2019

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
01/07/2019

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
13:34:41

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0004 - Rec - 1 X

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	31/07/2019	1.042,72			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.042,72	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.042,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1.00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000108	COXIM	40169300	0102	5102	PC	2.0000	27,73	55,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000494	CRUZETA	87089990	0500	5405	PC	2.0000	154,86	309,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000283	FLANGE	84833090	0500	5405	PC	1.0000	93,74	93,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000053	ROLAMENTO	84821010	0102	5102	PC	2.0000	291,90	583,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-1512 - Rua Alameda Cabral, 184 Centro
Curitiba/PR - CEP 80410 - 210 - Fax: 41 3219 - 7400
Empresa Optante pelo Simples Nacional não gera Direito a credito ICMS
Voce pagou aproximadamente: R\$ 118,06 de tributos federais R\$ 94,58 de tributos estaduais R\$ 830,09 pelos produtos Fonte: IBPT 9oi3aC
PREGÃO: 170-2018
NOTA DE EMPENHO 9123-2019
P.C MICHIGAN 55C

RESERVADO AO FISCO